SB 18 LT (602103840) Akkus utvefiré-csavarbehajté
18V; metaBOX 145

Rendelési szdm 602103840
EAN 4007430286932

Helyettesité dbra

e Erd&teljes Metabo 4 p6lust motor a gyors furashoz és csavarozashoz

e Nagy teljesitmény( Gtém biztositja a legjobb munkaeredményt

e Beépitett munkalampa a munkaterulet megvilagitasahoz

e Praktikus dvcsipesszel, valaszthatéan jobb vagy bal oldalon régzithet6

e A metaBOX-szal, a szallitas és a tarolas intelligens megoldasa

e Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és tolt6jével kombinalhato:
www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Max. forgatbnyomaték, lagy

Max. forgatényomaték, kemény

Beallithaté nyomaték
Faréatméré falazatban
Faréatmérd acélban
Faréatméré puhafaban
Uresjérati fordulatszam

Max. Utésszam

Farétokmany befogdsi tartomany

Suly akkuegység nélkul
Suly akkuegységgel
Rezgés

Faras fémbe

K mérési bizonytalansag
Utvefuras betonban

K mérési bizonytalansag
Csavarozas Utés nélkul

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas

Hangnyomasszint

Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V

34 Nm

60 Nm
0.7-8Nm
13 mm

13 mm

38 mm
0-450/0-1600 /min
27200 /min
1.5-13 mm
1.3kg

1.7 kg

2.5 m/s?
1.5 m/s?
17 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

Gyorsbefogé tokmany
Ovcsipesz és bittartd
metaBOX 145

akkuegység és tolt6 nélkdal
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